50 B de polyptoto: ARBEO Emm. 26 p. 64,30 ut huius (*Emme- rammi*) sanguinem ab his (*carnificibus*) in die iudicii non debe- retur *superna pietas* requerere. CARM. Paul. Diac. app. I 6,1,28 quae tam dira fuit vulpi dementia . . ., ut regem, quem *eques*, hunc haec sola . . . non adiisse velit? CAND. FULD. Eigel. II 25,16sqq. pater hic . . . Buchonica rura petivit; . . . hicce in hac aede locum . . . celsum promeruit; . . . hunc *eques*; nec huic *eques*; hic acies *eques*. RUOTG. Brun. 19 p. 17,31 hęc et his similia domi- nus Bruno . . . perorabat (*sim.* 22. OTTO FRISING. gest. 2,28 p. 134,21. *al.*) DIPL. Otton. III. 197 talem utilitatem ac tantum honorem, id est *eques*, . . . concessimus; . . . ut . . . aecclesia ac . . . episcopus . . . hanc et hunc utilitatem honorem . . . feliciter ob- tineant (*item 208*). GESTA Ern. duc. II 11 p. 252,13 huius (*du- cis*) huic peticioni . . . dux Saxonie annuit. *persaepe*.

C de anaphora et epiphora: HRABAN. carm. 17,41sq. hoc . . . nos omnes deposcimus . . ., hoc, Fridūrih, . . . Hraban et ipse peto, ut *eques*. 37,5 egimus hoc (*sc. congaudere animo*), agimus nunc hoc, hoc semper agemus. HYMN. Hraban. 4,3,1sqq. cari- tas . . .; haec . . . fuit *eques*. (*sequitur series pron. haec*). AGIUS epic. Hath. 49sq. haec soror, haec mater, haec nutrix atque ma- gistra, haec abbatisa, haec fuerat domina, cum hac *eques*. BRUNO QUERF. Adalb. A 17 p. 20,9sqq. hoc Gregorius abbas, hoc erat Nilus pater, hoc Iohannes bonus . . ., hoc simplex Stratus . . .

hoc ex Romē maioribus Dei . . . Iohannes, hoc silens Theodosius, hoc Iohannes innocens, hoc simplex Leo (*sim.* rec. B 17). METELL. exp. Hieros. 6,246sq. grandibus hic factis, hic membris fidere vastis incipit; hic animis, hic palmam vendicat armis. *persaepe. v. et p. 1018,47.*

Diuncturae pron. sim.: 1 hic iste: CHART. Sangall. A 2 (c. 700) qui contra hanc donationem istam agerit. VITA Chrod. 2 hic iste . . . vir beatus, nostri sermonis felix materia *eques.* TRAD. Frising. 1325^b ut hēc ista commutatio firmior esset. RAHEW. gest. 4,14 p. 248,28 Otto . . . presul, huius (*del. A** 2; *hius* β) istius operis auctor et . . . consummator. *al.* 2 hic idem: LIUTG. Greg. 8 in hoc eodem itinere. CAND. FULD. Egil. I 4 cum . . . reversa esset haec eadem legatio. 10 p. 227,47 qui (*Benedictus*) hanc eandem regulam . . . conscripsit. WIDUK. gest. 3,49 hoc idem . . . matri . . . per nuntios demandans rex. OTTO FRISING. gest. 2,48 p. 155,15 haec eadem provincia est, a qua *eques. persaepe. abund.*: NADDA Cyriac. I 25,4 hoc itaque hoc idem ita narrat historia. 3 hic ipse (*fere i. q. idem – der-selbe*): HRABAN. epist. 36 p. 471,24 apostolus Paulus scribens ad Timotheum de doctrina sapientiae divinę ad hoc ipsum exortatus est eum dicens: ‘*eques.*’ (*Vulg. I Tim. 4,6.*) CAND. FULD. Egil. II 15,10 Racholpho dictante magistro *eques.*, ut dixi, hoc ipso dictante magistro *eques.* DIPL. Karlom. (II.) 3 p. 288,21 complacuit . . . hanc ipsam donationem . . . confirmare. RIMB. Anscar. 5 p. 25,28 pro hoc ipso illum excitans *pater Witmarus. saepe.* 4 hic talis *vel* hic tantus: WILLIB. Bonif. 6 p. 29,13 quia . . . contradicere huic tanto pontifici . . . non auderet (*sim. PAUL. DIAC. carm. 19,12* non libet hunc tamalos inflare labello. LIUTG. Greg. 2 p. 69,32 hic . . . tantus profectus. THEGAN. Ludow. 50 hi tales tam molesti ei fuerunt. CAND. FULD. Egil. I 4 ut hunc tamal . . . in hoc opus eligatis, qui *eques.* AGIUS vita Hath. 27 haec tanta et talis femina. CHRON. Thietm. 5,17 (vs.) laudes et grates super has tantas pietates. ANSELM. Bis. rhet. 3,1 p. 165,7 sub hac tali contencione. *saepe.* 5 contextu vario pron. auctis (*fere abund.*): VITA Goar. 4 p. 414,2 quod haec audiens vir Dei . . . dixit *eques.* (*sim. 7 p. 418,15. 419,3. 9 p. 420,20.*) TRAD. Frising. 12 p. 40,17 signum David, qui hanc hanc (*sic*) donationem fieri rogavit. CHRON. Fred. cont. 38 p. 185,5 hec Pippinus rex cum per internum hoc (*hec var. l.; om. 40^{1,2}*) audisset *eques.* CHART. Rhen. med. I 14 p. 18,2 quod et nos hoc vobis non denegavimus. TRAD. Frising. 197 p. 189,43 ut . . . ecclesias . . . reddidisset *Atto episcopus* hoc Maginhardum abbatem excepto illa decima tali ordine, ut *eques.* 229 huic diacono nomine Meginperht non in aliud ei commendavimus (*sc. episcopus*) ecclesiam . . . , nisi u. *eques.*